Egenus satifdare debet, non locuples, cuius cautio sufficit, id est, nuda repromissio non datis fidei iussoribus.** T. 8. c. 535. D.
- Egesta pro segesta apud Sudam.** T. 3. c. 369. E.
- Egestas quid.** T. 5. c. 1171. D. paupertas quid. Ibid. D.
- Egestas, vel ruina fortuita, in quam debitor incidit, sæpe cogit Principem ad concedendum quoddam temporis spatium, intra quod non possit exigi a creditore.** T. 10. c. 838. B.
- Egestas plus est, quam paupertas.** T. 10. c. 1003. A.
- Egregiatus.** T. 2. c. 948. C.
- Ejicere aliquem de possessione, & prohibere eum aditu, vestibulo que paria sunt.** Tom. 5. c. 652. D.
- Ejus, quod officio iudicis accedit, alia accessio nulla esse potest.** T. 4. c. 887. D.
- Ejus quod interest definitio.** T. 4. c. 333. C.
- Elatio manuum, aut digitorum aliquot, quid sit.** Tom. 9. c. 1262. E.
- In disjunctivis electio est debitoris.** T. 1. c. 1231. D.
- Electio cuiusnam sit, heredis, an legatarii.** T. 1. c. 132. C.
- Electio infirmatur nuda voluntate.** T. 4. c. 519. B.
- Electio necessaria non est liberalitas.** T. 4. c. 520. C.
- Electio promissori delata est aut tacite, aut nominatim.** T. 4. c. 195. E.
- Electio quid est.** T. 4. c. 520. D.
- Electio heredis confirmatur morte sola.** T. 4. c. 517. A.
- Electio cæli, & domicilii cuique libera est.** T. 4. c. 857. C.
- Electio ineptæ actionis actori non consumit actionem aptam rei, & competentem proposito negotio.** T. 4. c. 927. D.
- Electio in questionibus cuius est, & cuius in responsis, aut respondentum causis.** T. 4. c. 829. C.
- Electio patris quandoque pro satisfactione est.** T. 4. c. 1244. A.
- Electio vel datur expressim, vel tacite.** T. 5. c. 1191. E.
- Electio rei principalis non liberat fideiussorem.** T. 5. c. 455. B.
- Electio quandoam heredi in bonis paternis deferatur.** T. 5. c. 1047. E.
- Electio in disjunctivis cuiusnam sit.** T. 5. c. 940. E.
- Electio Episcoporum scripturam deservat.** T. 6. c. 794. B.
- Electio Episcoporum olim apud populum.** T. 6. c. 833. A.
- Electio, & confirmatio Episcopi sola non sufficit.** T. 6. c. 784. E.
- Electio datur heredi, quando legatum per damnationem relictum est.** T. 6. c. 223. E. & c. 227. E.
- Electio est debitoris in obligationibus disjunctivis.** T. 6. c. 108. D.
- Electio cui delata est, an semel tantum fieri possit.** T. 7. c. 1428. C. ea illegitime peracta an pro facta habeatur. Ibid. c. 1429. A.
- Electio legata an sit deneganda legatario post diem decreto finitum a Prætoribus, intra quem eligat legatarius.** T. 7. c. 1430. B. C. D.
- Electio legata an transmittatur ad heredem legatarii.** T. 7. c. 1427. A. & c. 1443. A. B.
- Electio, quæ datur, an sit actus legitimus, & an præsentem heredem peragi debeat.** Ibid. B.
- Electio semel legitime facta consumitur, nec mutari, aut iterari potest.** T. 7. c. 1428. D. & c. 1443. E.
- Electio quarum sit rerum.** T. 8. c. 1002. A.
- Omnis electio fit semel.** T. 9. c. 808. A. post electionem mutatio consilii, & variatio non admittitur. Ibid. A.
- Electio incertæ personæ in societate, & in testamento non valet.** T. 9. c. 95. A.
- Electio est debitoris in disjunctivis.** T. 9. c. 227. C. D. si per errorem utrumque solvit, an habeat electionem condicendi, quem velit. Ibid. D.
- Electio non constituitur, nisi inter res quodammodo pares.** T. 10. c. 274. C.
- Electio non potest adimi creditori pactione seorsum facta.** T. 10. c. 713. B.
- Electio facultas necessaria non est beneficium propriæ liberalitatis.** T. 4. c. 520. B.
- Electio jus sublatum est Novellâ Justiniani de fideiussor. & mandator.** T. 4. c. 942. A.
- Electio potestas an, & quando creditori permittatur.** T. 5. c. 987. A.
- Electio jus transmittitur in heredem legatarii.** T. 6. c. 216. A.
- Electio qui habet, optimum an eligere possit.** T. 5. c. 638. C.
- Electio qui habet, civiliter eam facere debet.** Ibid. C.
- Electio dari per fideicommissum ex iis rebus, quas testator reliquit mortis tempore, etiam si eas non habuerit testamenti tempore.** T. 7. c. 1444. E.
- Electio qui habet, & debet illud, aut illud, an possit partem ex uno, partem ex altero solve.** T. 7. c. 1076. E.
- Electio creditorem habere, quæ potius**